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
com perguntas sobre a Copa do Mundo. O casal vencedor ganhará um
cruzeiro marítimo pela costa brasileira a bordo do navio CVC Imperatriz.

Metal em Guaramirim
A galera do metal tem compromisso hoje no pavilhão de eventos de

Guaramirim onde rola o Monster ofMetal rv, evento organizado pelo Baú
do Rock Produções. A Holocausto, banda mineira pioneira do war metal
mundial faz o show da nova turnê, com o lançamento do CD "Diário de
Guerra". Outras atrações são: Worms OfAttack, Impiedoso, InfernalWar
666, Hate Campaing, Canífraz, Necropsya, Sacrilegium, Unholy Horde e

Sodarnned . Ingressos em Iaraguá no Ponto Certo, emGuaramirim no CD
eCia ou disque ingresso 8402-9408. Primeiro lote R$ 30, 2° R$ 40 e no local
R$ 50. Abertura dos portões às 15 horas e início dos shows às 17 horas.

Jogo Brasil x Costa Marfim • 15h30
BIER HAUSCHOPERIA: duas tevês, um

telão e 10% de desconto se o Brasil vencer.
MADALENA: três tevês de 42"
a partir das 15 horas open bar

e open food especial.
lONDON PUB: seis tevês de 42"
e telão de 250" com áudio pelo

sistema de som da casa.

CONFRARIA DO CHURRASCO:
telão de 42", chope gelado e

saboroso cardápio.
LANCHONETE CALIFÓRNIA: tevês

de 52" e chope Brahma.
CHOPERIA SCONDIDINHO:

telão, chope e petiscos grelhados.
ARRIBA MEXICAN BAR: mesa redonda

e happy hour com double drinks.
SEVEN CHOPERIA: várias
atrações e muito chope.

CONTATOS e OUTRAS OPÇÕES
LONDON· 3055-00651 londonjaragua.com.br

BIERHAUS· 3275-486619198-0515
ESTAÇÃO. 3376-48221 twitter/estacaoarmazem
ARRIBA· 3371-1160 1 arribamexicanbar.com,br
MADALENA CHOPE ECOZINHA. 3055-3058

KANTAN SUSHI LOUNGE· 33711584
CHOPERIA SALOON • 3373-1673

LlCORERIA FULL DRINK • 3275-1327
CHOPERIA SCONDIDINHO'· 3373-1299
CACHÁÇARIAÁGUA DOCE· 3371-8942

CAFÉ FAZZENDA· 3371-3292 .

MOINHO DISCO· 9973-3866
JUMPCLUB· 9118-2001.

MOVING UPMUSIC CLUB • 8856-8389
SEVEN CHOPERIA· 9951-4497 ou 9106-9982
MOMMA· 8479-66461 momma.com.br
FUEL; 8433�00831 fueleventos.com.br
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APARTAMENTOS

TERRENOS

LOÇAÇÃO PLANTÃO LOCAÇÃO 9994-5662

A tendemos de Sego à Sexta: 08hOO às 12h das 13:30h às 18hOO - Aos Sábados:09hOO às 12hOO
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Venha garantir Ótima loçalização DO

O seul!! Cent,ro de Jaraguá.

Aptos à partir de
R$198.94,O,OO� eom

duás v:agas 'de garagem.
Enlrega dez/2010-

ApIO,$ a, partir de
R$8Sl000,OO. Apenas

4, Unidades.

Lal191menlo, venlla
aglendar uma visita cam

um de nOS$OS, corretores

flbSed Il tli,lÍfilJl, .... 2 dar" silllia de1.v!!ii 5iJle ,!;;nt.
MI/" 1l!ire,,, II:I:!"Z, mau,. ,lr�,. de �l!if" di:iJ)., CIma

rlllllllJli ;fi'" tti'l� tal �,' :2 'tm:Cfíl7JJ. OOl'Uj'j!tfHll"m

�J:lllm' ( 1 ,1m x 25m), fiI$5SlIl.DDO,Il.'iD

6.118 - JOÃ,O
PES,SO,A - Icasa alv. '1
su ia 2 dorm, saJa�
copa/COZ, lav� ga�,

churasq­
R$148 ..000"OO aceita
tinanc. Bancário

6,,1.47... 8;arra ..' apto
,i 2' ,Ai . S""I +.",r tCI .. '. uor. ',.a a esu:U CJ
COZ.] integrada, bwc,
área. serv., a' g,aragem ..

R$105,.OOO,OO

6.132 .. CENTRQ - casa c/1 suíte. 2 dormw,
sata 'estaf� copa, bwc, COZ.I, mob,.� área s'er.,

disp" e garagem. R$350.000,00

6 ..141 .. Cenlro.. apto
tipo 10ft - R$8U"OOO �00.
A'c6:ita financi:amento"

$.'973;- iCtm1!lHlD! 'TM4WM frJl!l

1 (j5,.I)1j)Jj,I1IJi1!l� 12j'Jih.i,'im �: !5,':í!5.00;1. ÕUn11J'
jl.'Ílra fL�llmen1l:i. FJ (tijtlHililll1iJmt:r!i8L

fidS1J- IILIll! IiIA lFilBIJElflA-Il:P.S,A r;J' 4tJO!�M,. ;:II
!f,WC, ;" Sr.�ll'l'S" 1iJ;IrIKllI�f'tfNS" Õt)l., iI,/iilfA SfR..,.'t.

'i,Gts iAI'IiAôiM. lil$t3111Il0,lJil
1..135, - :SWa fr:lIllclliloo ,ISo fEl/fiI/l .• if!1[f,w�)
tom iUlEll ·2I1Jnnl1l'l1J?l�, Q'1 :5DIUlDiUlII.

1.1,52,. tlllt\!l: iTlIIlIS, D� sm,,- lEIi;�tMI� t�11W1J
'J.!;r41,i'í5I7irit fY.4,'O!l X 21:1315). R$Jl6,Jl!llO,Ol);

6. t>f;·, (:liIttlil mE. fML\i1L1r ltllil!5�1�1, IDOM,
iI,35.�{i I�$.{m X::l:í!,IlO). f!I$.ilUI)i)i."
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TERRENOS '

- - - -

iJ.tM,I!WIAliA N!Wk'Il�1IfI �r�.li.,f!IJJ. _!i'Ut'dll'lt
I iil,j�"'f�'mos. $iJJIIJ.: (J;il'l! '9.IWJ,�ni' .WI�UI.''11,.nl!
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

R$5.645,00 {Apto 2 dorm-ref.
202)

R$7.516,00 {Apto 3 dorm-ref. 201)

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



COMPRA

VENDE

ALUGA
.

ADMINIST'RA

3372-1122

6 Classimais ·0 CORREIO DO povo · Fim de semama,.19e 20 de rnaio de201 O

PLANTÃO DEVENDAS
- OSMARI 9981-1122 I ANNE 9927-6088

Rua Jorge Czerniewicz, .ng 400, Ao I�do do' teatro da Scar . Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30. I Sábados: 8h30 às 12h

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.có:m

REF 1280

Apto DUPLEX

cf 139,87"m2
de area

privativa, cf
02 suites e

92 vagas de

garagem.
, ,> POR APENAS'

•
'

. ,R$295.000�OQ:
CENTRO

".

REF 2855 - sobrado alv. 174m2 e terreno
de 450m2, contendo, 01 suíte cf doset, 02
dorm., com ótimo padrão de acabamento .

R$480.000,00

REF 2796 - casa alv.
78m2 e 480m2 dê

terreno, c/03 darmo
R$140.000,OO

AMIZADE

REF 2799 - sobrado alv. 108m2, cf
01 suíte, 02_dorm. R$180.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Valores sujeitos à alteração,

AMIZADÉ '

.

Re16390 - 03 casas geminadas _ Resid Rei 6647 - Casa Alv cf 133.00m2
Grabriela - 02 dorm - sala estarijantar - coz -

- 03 dorm - bwc - coz - edícola c/
lav - vaga gar - R$118.000,OO (Pode ser

- 02 dorm - não pode ser financiado
utilizado o programa Minha Casa, Minha Vida) - R$159.000,00

.,' .'

Ref 4718.- RESIDENCIAL GNEIPEl
- 02 dorm - a partir de

R$115.000,OO· Area Privativa:
71.00m� - Area Total: 98,46m2 •

Entrega Agosto/20 1 O

VILA RAU CZERNIEWICZ

Ref 6598 - Vila Rau - Sobrado c/
210,00m2 - 2 suites - 2 dorm­
piscina - área festas cf bwc - 2'

. .

vagas gar - ficam moveis
embutidos - R$470.000,00

,

Ref 6542 - Casa Alv ci 13.0,001112
- suíte - 2 corm -: estar/jantar -

área festas. - 02 vagas gar -

massa corrida - gesso - janela
bfíndex - R$198.000,00

Rei 6590 - Casa Alv c/ 114.00m2
- suíte - 2 dorm -.estar/jantar­
churr - gar - massa corrida -

roda teto em gesso - luminárias -

janelas em blindex - esquadrias
em alumínio - R$178.000,00

Réf 6551 - Guaramirím - 02
casas geminadas c/69,25m2
cada - 03 dorm - bwc ., sala

estar/jantar - gar -

.
R$125.000,OO cada

ReI 6409 • Sobtado cf 246.00m2 -
•

sulte - 3 dorm • estar intimo cf sacada
- copa/coz -lavabo � churr - gar pi 2

carros - RS350.000,OO

Ref 6615 - Ilha da Figueira - Casa
Alv ci 330,00mz - suíte cl closet-

02 dorm 01 cf sacada - área
testas c/ bwc - deck de madeira -

piscínª - RS565.0ÔO,OO

Ref 4812 - Czerniewicz - Resid
Athenas - suíte - 2 dorm - sala
'estar/jantar.,.sacada cf churr.­
gar p/ 02 carros - salão de festas

- R$225.000,OO

TRÊS RIOS DO SUL

ReI 6651 - Amizade - Casa Geminada ci
144,OOm2 - suíte cl sacada e armários
embutidos - 02 dorm -sala estar/jantar -

.

gar p/02 carros - R$246.000,OO

CZERNIEWICZ

8-600 - Casa alvenaria - 2 dorm, bwc, A-476 - Apartamento - 2 dorm, sala, COZ, A-479 - Apartamento - 2 dorm, sala, coz, A·509 - Apartamento - 2 dorm, sala, COZ, A-484 - Apartamento - 3 dorm, sala, COZ, C-120 - Sala comercial- com aprox. 50
,••. sala, cal, lav, ..garagem.... .R$660,00,,,. _ 1a�,bWCrgatagàm . ...,R$4JlO,OO.+ cond,· '

,�- �bwc,lav••garagem � R$63fJ,OO.·;';' ,;. bwc,lav('garagem - R$580,OO + �ond, .. bwc; lav, 1laragem - R$600.00 + cond. w m2 �R$990,OO ., "" "" ..

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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"
w
'"
U

ARQUITETA oE URBANISTA

Valores sujeitos à alteração,

ADAUMA;DAS TORRES:'
�':'

.

�i
. �1
"'li

• Detalhes de revestimento porcelanizado
>,] ..

na fachada

?lj;,:: .;', b"'-'·'" j;.�J� �pARTAMÉN1'OS: ,�"
"

• Infrae�lrutura para ar-condicionado tipo�'
.�� split nos dormitórios "'.,.,'. .'::' '.'

• [fetos rebaixados com gessÔ -c
" ';,:' r '-'1

··.h • LamiJi�o de'madêira',rió's dÔtmltÓrio'S� ",

i .�;Varanda Grill integrada
c1<'s opcionais: Colors, Energy e

Gourmet a sua escolha

• Hall de entrada e espaço gourmet
,,�, mobiliados '''_''

".'Playground equipado"?"
. 'T' .

; s; • Elevador

J.� �..;- -4

;� E.NlPREf:NDIMEN;rO:
· �tll de e�trada ��spaço go�rmetin0bilia<!os
i"'". t Play_�ound equlpado�:
� . �.·,:;Elevador

";.;;;:. ;�
• Detalhes de revestimento porcerãriizfdo na fachada

• Localização tranqüila e privilegiada-.

/-APARTAMENTOS:1

·1

r .,�. "I'
c.;

c.
• Infraestrutura para ar-condicionado tipo splít nos dormitórios

• Tetos rebaixados com gesso .

• Laminado de madeira nos dormitórios
•

J ..
.,y��ndaGrill íntegrad�

• Packs op�jóri.ai�: Colors, .Ert,��gy,·e Gourmet a sua escolha
Localização: Barra do Rio Cerro

A partir de R$120.790,OO
Entre a .�aio/2012

�=-+�""""'."".....,=-="""

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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HORÁRIO DE EXPEDIENTE
',� Segunda a Sexta I 8h:OO às 12hOO e 13h30 às 18h1S"''':

.

Aos sábados I PLANTÃO DE VENDAS

Czerniewicz
Suíte + 02 dorm

a partir de
R$I63.500,00

Entrega Abril/20 I 3

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Imobiliária Engetec
Plantão: 8448-9724

8805-726318448-97238412-4712 8447-9319

REF211 - Barra do Rio Cerro - Casa alvo
com 3 quartos, 2 salas, bwc, cozinha,
garagem pI 2 carros: lavanderia, terreno

com 302m2, R$185.000,OO

-

REF175 - Baependi - Casa alv. cf 1
suíte + 3 quartos, sala tv, sala

jantar, 2 bwcs, lavanderia, cozinha,
garagem para 2 carros, área de .

festa cf chur., portão eletrônico,
toda laje. R$260.000,OO

REF139 - Ilha da Figueira -

Terreno com 31.130,86m2.
R$900.000,OO

REF147 - Amizade - Lote cf
318,5m2 em rua asfaltada.
Aceita 50% de entrada e saldo
direto cf o proprietario.

REF21 o - Czerniewicz - Apartamentos tom 1
suíte + 2 quartos (91 M2) ou 2 Quartos (76M2),
sala de estar/ jantar, cozinha, bwc, sacada com
churrasqueira, central de gás, preparação para
split, 1 vaga de garagem: Consul�e-nos

REF153 - Massaranduba - Descrição da
Pousada: 147 .000m2, cí 7 lagoas,

pedalinhos, campo de futebôl, 2 canchas de

bocha, restaurante pi 200 pessoas, éstac pf
1 00 carros, pousada cf sala de recepção ci
preparação pi internet 5 suâes cf lareira e

ínst. p/ tv à cabo e te!., piscina e área de
festa. Mais 2 res. - A P c/1 suíte + 3 qtos,
Cozo mob., piscina adulto e infantil, área de
testa, e a 2a cf 3 qtos, sala, coz., lav. e gar.

REF1138 - Amizade - Sobrado com 2

pisos, Terreo: 2 quartos, sala,
copa/cozinha, �wc, lavanderia, garagem.
1° piso a terminar cl 1 suíte + 1 quarto.

sala, sacada. R$160.000,OO

REF149 - Vila Nova - Casa cl
200m2, cJ suíte + 2 quartos, bwc,
sala 2 ama, cozinha, área serviço,
garagem pj 2 carros.Terreno cf

600m2• R$300.000,OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Imobiliária Enge
.. . �

Plantão: 8448-9724
> 8805-726318448-97238412-4712 8447-9319
'Ik �

• REF142· Três Rio do Norte - Terreno cl
2.500m� cf casa mista cf 2 quartos e demais dep.
R$65.000,OO
• REF139 Ilha da Figueira· Terreno cf
31.130,86m2, R$900.000,OO
• Lotes no São Luiz. próximo ao Arroz Urbano, a
partir de R$�O.500,OO.

• REF054 • Champs Elyssés • Lotes a partir de.
R$106.547,50 - Loteamento nobre,

residençial, consulte opções,

r

REF908 - Centro -

Guararnjrim - Ed
�,." ,..Lafin;-�,Apt(f;é.Lt·�, /}.' .�- .sc

"

5: ,SÜíte' + 2 quaa6s:�' .:V..
õwcl sala 2 amb.,
cozinha, sacada

,
c/ churrasqueira,
área de serviço,

garagem.

l�$� �Oú9��J�O
Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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J

• CASAS'
CaD 554- CENTRO - Casa com suite + 3
dormitórios, bwc, 2 salas, cozinha, des­

pensa, lavanderia, jardim, garagem para 2
carros. R$2.100,00

• APARTAME,NTOS
Apartamento com sala, 2 dormitónos, banheiro,
cozinha, área de serviços. COAdomínio Jardim
das Mercedes. Aluguel R$550,00.

,', .�.

Excelente apartamento com 3 dormitónos
sendo 1 suite, banheiro social, cozinha, área de
serviços, sacada, garagem. R$680,00.
COD-585 - CENTRO. ED. CHIODINI, Aparta­
n lento cobertura, sala, suite + 2 dormitónos,
5 bws, cozinha, dependências de empregada,

2 vagas de garagem. Localização Pnvilegiada,
COD-586 - C�NTRO - ED. MAGUILÚ. Aparta­
mento com sala, 2 quartos, bwc, cozinha mo-

� bili,ada,.áre�de����íços.� R$550,0�, .; ". ,-Ç,ENTRO - Sala comercial c9m 5 reparti-
COD-591- Excelente apartamento com 3 dor- ções, 2 banheiros, cozinha, "eJepósito, vaga
mitónos sendo 1 suite, banheiro. social, sala, garagem. R$3.500,00.
sacada com Churrasqueira, cozinha e área de

serviço separada;2 vagas de garagem, prédio
com infra-estrutura. Aluguel R$950,QO.

• SALAS COMERCIAIS' • GALPÕES
MARCADO CENTER - Excelentes salas para, GA'LPAÓ�NO 'CENTRO.7 Rua Marjna Frutuo-
locação de 47m2 a 308m2, Consulte-nos! SQ, 300m2 - R$1.500,OO.-

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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•

<

(41) 3372-0555orada
rasil PLANTÃO

BETV '9156-7700 1 JRIO 9979-6750IMOBILIARIA

ESSA É PRÁ VOCÊ!
APARTAMENTOS NOVOS
DE 2 DORMITÓRIOS,
VALOR: R$ 92.000,00
ENTRADA: 3.000,00
SALDO PELA CAIXA

.

ECONÔMICA FEDERAL
,

EM ATE 30 ANOS PELO PLANO
"MI�HA CASA, MINHA VIDA".

VENHA CONFERIR
E SAIA DO ALUGUEL!

EI;HFic�o "

Mont Btane.
- .' ---�

REF 051 - Rua Eugenio Bertoldi -

aptos novos c/ 2 dorm., R$ 700,00
livre de cond., Água e gás e apto c/

1 dorm, R$ 540,00
REF 023 - Aptos novos cf 3

dorm. R$ 830,00
REF 391 - Adolorata Lauri Pradi, 246 - sobrado alv - 1 suíte, 3 dorm,

cozo mobiliada, piscina. e demais dependências. R$485.000,00
REF 334 - sobrado alv - semi mob, 1 suite, 2 dorm, favabo, bwc, sala estar, jantar,
cozinha, area serviço, dep. empregada cl bwc, piscina e gar.2 carros. R$720.000,00

REF - 499 - Henrique piazera ,230 - Edf.
Alessio Berri nO 1001, apto 1 suite com

hidra e closet, 2 dorm, 2 bwc, cozinha,
sala estar/jantar, tv c/ sacada, area

serviço c/ churrasqueira. R$ 435.000,00

Ref 496 - casa alv - 1 suíte, 2
dorm, sala estar/jantar, cozinha,
área serviço, bwc, garagem.

R$260.000,00

Ref 350 - Rua José Theodoro
Ribeiro - terreno 16.000M2, frente

c/ 50m. R$1.900.000,00

REF - 498 - JULIO GADOTII - 75, casa alv,
1 suite + 2 dorm, bwc, sala, cozinha mob,
lavanderia, copa, churrasqueira, garagm 2

carros. R$210.000,00

Ref 396 - Rua Proc. Gomes de
Oliveira - Terreno 2.393,33m2,

frente com 33m. R$1.850.000,00

Ref 488 - Casa alv - 2 dorm, sala,
copa, cozinha, area serviço, bwc,

garagem. R$198.000,00

REF 504 - casa de madeira com 4

dorm, sala estar, jantar, cozo + uma

construçao de alvenaria cf area de

festa, bwc,lavanderia. R$280.00,00

Ref 474 - Rua Joaquim Francisco
de Paula - prédio com 8

apartamentos. R$400.000,00
.

Rei 482 - Rua Carlos Hruska
prédio com 6 apartamentos.

R$600.000,00

Ref 489 - casa alv - 2 dorm, bwc,
sala estar, cozinha,garagem.

RS122.000.00

Ref 495 - 918 - Rua 918 - Jose
Martins. terreno 3.200m2•

R$220.000.00

REF 486 - TERRENO 330m2.
. R$120.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Casa no Rau, casa nova, 3 dorm .

(1 suíte), terreno com 326,25m2•

R$330,OOO.OO
Casa no Chico de Paula, 3

dorm.

R$280,OO ' R$780,OO

Casa na Vila Lenzi, 3 dorm (1
suíte).Terreno com 450m2•

R$320,OOO.OO

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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www.imoveisemjaragua.co
Fone/Fax: (47) 3370-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi

REF- 395- ESTRADA NOVA. apto- suite
1 dorm., vaga garágem. R$106.000,00

REF- 3101;. VILA LALAU. aptos- suite
c/sacada, 2 dorm., sacada

c/churrasquelra. R$ 144.000,00

REF- 3921· CENTRO. apto- 2 e 3 dorm.
e/suíte, brinquedoteca, salao de festas.

otimo padrao. valor a consultar.

REF- 3961- ILHA DA FIGUEIRA. apto- 2
dorm., 1 Bwc social, 1 vaga garagem,
sala de jantar/estac R$108.000,00

REF-1675- VILA LALAU. aptos-1
dorm., + sacada c/churrasqueira.

apartir de R$ 89.000,00
REF- 3652- VILA LENZI. aptos- suite +

1 dorm. R$112.280,00

REF.. 2303- CENTRO. apto- suite, 2
dorm., sacada c/churrasqueira, 2
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CAO PERDIDO
PEDE SUA AJU'DA

Procura-se- Cão, pastor com mistura, porte pequeno
(filhote), preto, atende pelo nome de TROVÃO.

Desapareceu no Bairro _Baependi, nas proximidades
dos Correios do Boependi

Contato: 8835.661 7 com lati

www.araisoimoveis.net

Tele'one: (47)3372.2819
Planlio_: (47) 9911·7628

, , .

�1.OVlI Rua Antonio Teixeira'dos Santos
Jr, 41 Centro • Jaraguá do Sul

PllXXll- CASAALY.AIJOPADRÃO. llllÍ1emasrer+ 2
Suites + 2Donnitorios, sola de lV{Janlor,rozinho óreode
serviyl. Demo� dependênOas.MéNeis sobmtd'KIa. Aquet
solar.Área de faltemm pisóno. Amb. em gesso. Garogem
"�etreI1Omm578,(X1m'. R$5OO.IXXl,oo

JARAGUÁ ESQUERDO

PI0013; Caso amplo de alv. r! 6 dormitórios, 3 banheiros, sala
TV/jantar, cozinha rJ móveis sob medida, lavanderia, despensa,
garagem p/ 3 carros, órea de festa, jardim, portõo elet. Terreno

rJ 618m2• R$400.000,OO. Aceit. negot
-

LOCAÇA0

PlOO08 ; RES. NOVO HORIZONTE - Apto. (o� 1 suíte + 2 quort
os,salo,cozinha,lavanderia, sacada.r! chur., 2 vagos no garagem.

7' andor. R$230.000,OO. APTO NOVO DE ALTO. PADRÃO.
PI0007 - TABULEIRO. Coso de alvenaria com laje. 3 Dormi­
torios. Com móveis. Terreno com 321 ,60m2. R$200.000,OO.

E-mail: contoto@poroisoimoveis.net

A sua ilM.obliária de
Balne.ário CQlM.bor"·ú

., loja 1: Rua 3700. 124. -loja 2: !4.v* Brasil, 2850

..

SOBRADO EM
CONO. FECHADOI
3 dormitórios (1 suite)
Sala 2 ambientes
Churrasqueira
Semknobiliado
2 vagas de garagem

Cood. d piscina e
Salão de festas!

R$ 380.000.00

LANÇAMENTO!!!
1 por atlIIiM. 3S�.
Sa.ta2�&;;
int�a�
e a� di flihalr.
ârea de seJNi.,�
e 2� piilIea�

Ed.cfS8&de��
Piscína com ded;! Consulte-nos!

NOVO - VILA REAL!

2 c!onnilórios.,� 1 sulIi.e. sala
para 2 ambienleJ$, SKI!tda tool
thunasqueQ, ilnlade� e

1 vaga de garageJitl priIIatMrl.
ALTO PADRÃO - FRENTE MAR!

Edlfldocom��,
hall de entrada� � fa:ctIada
pastilllada.

3'suiles (1 master), lavabo. sacada c/lareira. sala de estaf, sala
de jantar, cozinha. área de serv., 4 vagas privatil/as, àfea total de
288,OOrn'. Ediffcio com piscinas. salão de festas. Iitnes$ eenter.
home cinema, e playground temático,

A partir de
R$ 20 .000,00Consu't!H1Ql; �

. Av. Brasil I Frente ao Big!
2 dorm. (1 suite)
Sala 2 ambientes

Cozinha
Área de serviço

Sacada
1 Vaga privativa

Ed. Frente ao Mar,
Ap. Lateral!

3 dorm. (1 suite) +
Dependência ..
Sala 2 ambientes '""
Copa/Colinha �b�,Área de seJ"\/iço �/.,,/,
1 vaga privativa

RS 500000,00

1 DORMITÓRIO
NOCENTROf

Sala
Cozinha.
Bwc
Sacada
1 vaga

Casa de 2 pavimentos
em Cond. fechado

3 suítes (1 c/ closet)
2 salas
Varanda e sacada
Cozinha "·��t:
Areà de serviço ":
ChurrasQutl!ra

,

Vaga para até 3 carros
R ..SQ.OM,OO

COfld, em torne
.

de R$140.00
por W1k1ada,

R$125.000 O

GUARAMIRIM - AVAl GUARAMIRIM - AMIZADE GUARAMIRIM· RIO BRANCOGUARAMIRIM - AMIZADE

Cod. 154- Casa em

alvenaria 90m2 c/02 quartas,
sala,cozinha, Bwc, Varanda,
Garagem e lavanderia.
Terreno c/ 450,00m2
Valor R$120.000,00-

Negociáveis, ou troça-se por
chácara

Cod. 153 - Casa Mista c/90m2
c/ 3 quartos, sala, coz, bwc, Gra­
rogem, lavanderia,ehurraqueira.
C/ Geminados no fundos de
14,5,50, para 2 kitinetes c/

1 quarto cada, cozinha, bwe,
I lavanderia, c/ padrão de luz
separado. Valor R$140.000,00 -

Negociáveis

Cod.168 - Casa alvenaria c/
4 quartos,1 c/close.c/ suíte e

hidromassagem, sala grande,c/
Bwe,Cozinha,com aquecimento de
água a gás,e tbern os Bwcs,Carriara
de segurança,e cerca Elétriea,área 'de
serviço c/bwc, Garagem, Varanda.
Terreno 570m2 Valor R$235.000,00

- Aceita negociação ref. Apartamento
em Guaramirim ou Jaraguá.

Cod.159 - Terreno 416,71 m2-
Escriturado, plano pronto para

construir, c/luz na rua.

Valor R$ 40.000,00- Entrada de
50% e restante pode ser parcelado.

GUARAMIRIM - AIvV-ZADE GUARAMIRIM - AVAlGUARAMIRIM - NOVA ESPERANÇA

Cod. 164 - Casa em alvenaria de 100m2
c/2 quartos, sala, cozinha, Bwc, lavanderia,
garagem. Terreno c/ 531,97 rn? - Valor

R$125.000,00 - Venha conferir

Cod.165 - Sobrado 227m2 e/2 quartos,
sala, cozinha, sala, Bwe, lavanderia,
Garagem, c/ 2 Kitenetes - Terreno c/
450,00m2 - Valor R$ 150.000,00-

Negoeiaveis, Aceita carro até 20.000,00

Cod, 150 - Casa alvenaria 95m2,c/ 3
quartos,eopa/eozinha,bwe, Garagem, +

Sobrado 60m2-tijolo maciço avista,no 2°Piso
c/ churrasqueira,balcão de pia em mármore,

e janeloes de vidro. Terreno 380m2 Valor
R$160.000,00 Aceita proposto,eomo

terreno, Caminhonete em bom estado, como
parte de pagamento.

www.osnicorretordeimoveis.com.br

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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carro de menor valor, financ.
Bancário ou entrada maj�

parcelas:
Ref.0125)Terr.lot. Ville O' Leon,

"

bairro Amizade Área total336 m2
.

R$ 95.0QO,OO.Ref.0126) Terreno no

São Luis Terreno para construção
com 364 m2 R$85.000,OO:
Ref.0128)Terr. no centro

.

escriturado, área de 362 ffi2 R$
260.000,00

Rel.0129)Terr. Loteamento
Villagio bairro Barra do Rio Cerro,
área çle 362,51 m2 R$75.000,OO
Ref.0130) Terr.Loteamento

Riviera bairro Rio da Luz área de
325 m2 R$ 49.000,00

Ref.0141 )Terreno no Três Rios
do Norte com área de 504 m2 R$
58.000,00 Aceita fine. bancário

cf FGTS.

TERRENOS
-

'

Ref.055)Terreno Três Rios do
Sul - De esquina cf área de 396 m2
R$60.aOO,oo. Acenacffinanc. cf
construção plano "Minha Casa

Minha Vida"
.

Ref.064)lerrQno em Nereu
Ramos � Terr. plano no bairro Nereu

Ramos área de 315,62 m2
R$60.000,OO.

Ref.0120)Terreno Em Três Rios
du Sul - Tfjrrello plano com,300m2,

R$48.000;OO somente a vista.
Ref.Oa9)Tetreno No loteamento "

, Beira Rio - Terreno plano para
construção com 337m2
R$75.000,OO, aceita

financiamento bancário cf
construçáo.

.

Ref.005)Terreno no Amizade -

Área privílegiada, rua asfaltada, área
318,50m2· R$75.000,OO aceita

Ref.O�331 Res. Munique- Apto no Centro C/ 1 suíte, .

? dormitórios ,j- raversÍVel, cozinha, estar e J�ntar
..

conjugados; Bwc social, sacada com churrasqueira,
.

2 vaga de garagem, área i i 4 m� R$330.000,OO

Re1.078) Res. Premier - Vila Nova - Apto
cf 1 Suíte, 1 dormitórios, bwc, Coz, Safa
de estar e Jantar, Sacada com churr. Área

de serviço, elevador. Área 75,15 m2
'

R$155.000.00 Entrada mais parcelas com
FGiS. Incorporaçào nO R-3. 48.,615.

Ref.0139)Res� Gran Ramá Apto cl 1 suíte\.2 '

darm, COi; bwc, sala de estar e jantar: lavanderia
.

sacada cl chlJrr. 1 vaga' de garagem área de 92

Ref.0119)Res. Torre de luna Apto cf 2 doml, bwc,
Cal, Sala de estar e jantar integrados, Sãcada com
churrasqueira. Área de serviço, área de 61 ,25 m2
R$125.000,OO, aceita fine bancário c/ FGTS'

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Firenze I Centro
.

Nereu Ramos Jaraguá Esquerdo

R$100.000,OO R$110.000,OO R$100.000,OO Consulte�nos!

Classimais 23

J02186 - SaintMoritz - Aptos novos no bairro Vila Nova, 1
suite + 2 Quartos, cca. sob medida, sacda cf churras., 2
vagas gar., elevador, salão testa, playground. Valor:
R$1.200,00.
JD2515 . Água Verde, Apartamentos novos! Com 02
quartos, sala, COZ., área de serv, bwc, sacada com �
churras. e gar. Va!orR$600,OO.

IJD2557 ·lIha da Figueira· Sobrado Geminado: Pavimento
superior: 02 dorm. + 01 suite + nwc social Pavimento
inferior: sala de estar, coz., área de serv., churras., lavabo,
gar. ValorR$880,OO.
JD2552· Centro· Apartamentos NOVOS! Três dorm., sala,
COZ., área de serv, bwc, sacada com churras., gar. Valor
R$680,OO + condomínio.
J02541 - Centro - Excelente sala comercial NOVA no

centro da cidade com 30.00012, um bwc. Ótimo
acabamento em porcelanato, massa corrida e gesso. .

Fachada de vidro. ValorR$500,OO.
Jd2520· Centro· Sala comercial NOVA com 100m2. Valor
R$900,OO.
JD2540 . Nova Brasília· Apartamentos NOVOS!!! Dois
dorm. amplos, sala de estar e COZo integrada, área de serv.,
bwc. Urna yaga de gar. Piso ern porcelanato. Valor
R$510,00.
·JD2527 • Água Verde - Casa em alvenária com 03 dorm.,
sala, COZ., área serv., bwc, gar., portão eletrônico. Valor:
R$600,00.
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

-

"".•• A' ,e!'.•,- 5';�. ,

mo 111- Vila Nava - bsidi8lftcial Ipad.kul .. Apartamento 't1itW'l/) d@ tUJiO mm, 130ml� Vaio" de R$ 330�OOO.OO,.
toD 101-Guaramirfml � ':iJlue.frinhil ,., R.!�dt,.t�a, ·em MttlldlJim� tom '2 quartolJ, sala., co:zinba� bwtJ {.lv,lndierfia .. Illraiem,.Jerreno medJ.ndo 19B1JlOmt, Valor RS 50.000,,00.,
COO :132 - fUJ,t'lPlmeiotD Ca/Ia lN,OIllI ti�,I."J�dlnei,l.m Alvlifl�,ia� Tft:rren,o me,dindo 2.50�OOm�, Vator dld: R$ lOO.OOO,fOO. AC81ita finandamein:to da C!E.f�

leoo JlD � R'loMolha .. blt,dêneia medindo 145lJOm,l� ÓUMA WCAJJlAÇ:A.O� 1 su'Jte.� 2. quartas� saia". cOlb"tha, :Iavanderia externa i' :1 bwc:, i!rlg:e'm� churrasqueir,a. Vaftor R$ 2.'60JlOtVJO.
COD!!'9! '" V1la, lI;n!i '.' Re.'lidl!'ftÇJili (iom e'$(rittJra, 1 suite; 1. qUi8rtos�:3 salasl cO'l,ln'h.a� �aV,liU'lldef"ial área de, festal} '1. bw,c� g,:a/f',a,gem, pWsdn,s,; ,pró.ldmo aoGi!rdird lt!Àzt Vator RS .600.l[JOO�OO.

_ COO :1,191-1.ltI'rll dio, IJic Cer'rOl - Re:.s,idinda fjJ,m Ahref'll'lft'il lJ60iJOmi1ili terreno CO"1 l2/i.OOm''1:, -3 qtO'iill 2 bWC'f' .sI. COI., lill/ana '. 'G,fjjr.ligem. Vato·,r de IRS '1'.110,.OOO�OO. Aceita, Finant::iamento fl'lida tEF.
Ch'tatl/l com lsrUJOOm1 iCIIS."lí Icom S08im� com pisdna", 16 laioas: de pel�'I!� um i�lpla, de t,r@s, ranchos_ iocafb:ado na. Estrada Ribelrão Grandi. Vator RS 1.300.000,00
Ca,. ,1/1 v.",da na B:ar.fra., R.$ ,85.00.0/ilQ
EdJfltclo, Relld8'fRdrll Mota/da do 50,1, 1 Suitl�.l q'Uirto. S,i,la .. 'COl'l Z� sacada tom cnuflrasquet1fa. 1 vaga de glratgem.,� lOlc�liitizado no bairro Vil-a NOVit- R$150.000;lIJO

1 '
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ReI. 3537 - Apartamento no

bairro Nova Brasilia, com 01

suíte, 02 dormitórios, 01
Bwc, próximo ao Sacolão da

Fruta. R$170.000,OO

ReI. 3518 - Apartamento no bairro Baependi.
com 02 dormitó�ios, 01 Bwc, sacada com

churrasqueira. próximo a Rodoviária.
R$98.000,00

Ref.1963 - Terreno no bairro Barra do Rio cerro,
com 420,00m2, próximo ao Ferro Velho Usa

Peças. R$105.500,OO Negociavel

Re!. 1962 - Terreno no bairro Barra do Rio Cerro.
com 599.88m2, próximo a Buzrnaq.

R$115.000,OO Troca por apto ou casa.'

Ref. 1804 - Terreno no bairro Hha da Figueira,
com 448,00m2, próximo a Ass Jipe Clube.

R$86.000,OO Pode ser Financiado.

Ref. 1708 - Casa em Guaramilim no bairro •

Amizade, com 03 dormitórios, 01 Bwc, próximo
ao Germinados WS. R$135.000,OO

3370.11221 11 ·11
Rua Guilherme Dancker, 161 - Sala 05 - Centro - Esquina com a Rua Marina Frutuoso

,

CEP 89251-460 - Jaraguá do Sul-SC

www.ivanaimoveis.com.brlivana@ivanaimoveis.com.br
Ofertas válidas até a data de 22/06/10

I E I

Apartamento no Baitro ÁgUâ Verdé, com 2'
quartos, bwc, �ala"de estar, sala de Jantar,
cozinha, área de serviço. sacada"com

churrasqueirâ, 1 vaga'de garageiTI: preço
R$129�OOO,OO'

.

ReI. 1DQ4 • oasa ;lÚ Bairro Ilha da Fígueí�a,
com'1 suítel 2 4uartos, bwc social, sala,·'

copa, cozinha, lavanderia. Fundos: uma ca�a
com 2 quartos, salal bwc.. cozinha,

"

lavanderia. Preço R$370.069,OO._

Ret. 3036· Terrena no Bairro
Amizade, área 360,OOm2, Preço"'

'.".' R$117.000,OO l
'

. .
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o (47)' 8808-5378
l� (47) 8835-6617
Z (47) 9639-4751'
:3' (47) 8861-2228
Q. (47) 9111-1184

. }"

�RICARDO Faça AQUI seu

\1' COMPRA · VENDA· ALUGA · ADMINISTRA · VISITE-NOS E CONFIRA NOSSAS OPÇOES DISPONIVEIS

LOCAÇÃO
Baependi Apartamento 2 quartos, sala. cozinha,
banheiro, demais dep, R$ 420,00 ..

Vila Rau -Apartamento (novo) com 2 quartos, sala,
cozinha, 1 banheiro social, 1 vi\ga de garagem, demais
dep. R$550,00 + Cond,

Baependi - Casa de alvenaria com 1 suite + 2 quartos.
sala, cozinha, 1 banheiro social, 2 vagas de garagem,
lavanderia, piscina, churrasqueira demais dep,
R$1.750,00,

Baependi. -casa de madeira com 4 quarlos. 2 vagas de

garagem, lavanderia. sala, copa, demais dep. R$750,OO.

===.:..-;1
I
I
I

Cód 298 Sao luiz -Apartamentos com 2 quartos,
sala, cozinha, 1 banheiro social, garagem, sacadã,

demais dep. a partir de R$120.000,tlO.

LEILA
CORRETORADE IMÓVEIS

CRECI011420

rw� -7(""�to ...
'lU����do���!
Rua 28 de Agostol 728 - Guaramirim 47. 3373;_1905

Vendo terreno com 360,00 mi

Na Ilha da Figueira. fazendo frente em
.

39,OOm para o asfalto,
15.000,00 Vendo casa no Bairro Corticeira Próximo do colé15io. Com 02 quartos, sala e

cozinha c90jugado. banheiro, lavanderia e garagem. R$ 65,000,00

Alugo apartamento novo no

bairro Amizade, com 02

quartos, sala/cozinha,
banheiro, lavandería, sacada
com churrasqueira e 01 và

aragem: Ág�a"ll
,epel1detíte. R$' 6

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



28 Glassimais o CORREIO DO POVO · Fim de semana, 19 e 20 de junho de 2010

C H A'L E' 3371-1500)

vendas@chaleímobiliaria.com.br
Rua Reinaldo Rau, 58 - Centro - Jaraguá do Sul

Preços de Custo Estimados pelos Condomínios sem acabamentos, válidos até 30/06/2010 (Após reajuste pela variação do CUB). Qmstrução peloSistema deCondomínio Fechado a Preço deCusto - Não é�

Apartamento TIPO 01 com Suite, cozinha, área de

serviço, estar/jantar e uma vaga de garagem
·(segunda vaga opcional), com áreas estimadas de

75m2 total e 40,75m2 privativo - R$88.000,OO­
(Entrada negociável mais parcelas).

Apartamento TIP� 02 com Suíte, cozinha, área de

serviço, estar/jantar e uma vaga de garagem' (segunda
vaga opcional), com áreas estimadas de 69m2 total e

36,90m2 privativo - ·R$82.000,OO - (Entrada
, negociável mais parcelas).

'

...
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3371-5544
..... 01

•

" ;-'f_

VENDAS
Horário de atendimento:

Segunda a Sexta· Das 8h • 12h e 13h30 • 18h30
Sábados e feriados plantão.

rejan:@atlantaimoveis.com
wwW"atlantaimoveis.com

:
-

�.
.

...

Residencial Aquarela
- Nova Brasilia
- Apartamento nO
301 (fundos) com 1
suíte,2 dormitórios,
bwc social, sala
de estar, sala de

jantar, cozinha,
lavanderia, sacada
com churrasqueira,
1 vaga de garagem.
R$175.00Q,QQ

Ref: ?403 - Residencial
Aquamarine - Centro' - Apar­
tamento com 2 dormitórios

(sendo um deles mobiliado),.
sala, bwc social mobiliado,
cozinha mobiliada, área de

serviço, 1 vaga de garagem.
R$128.000,OO

Ref: 2384 - Residencial
Dom Michael - Vila
Nova - Apartamentos
com 1 suíte cl closet,
2 dormitórios, bwc
social, sala de estar
e jantar, sacada com

churrasqueira, área
de serviço, garagem.
R$150.000,OO á
R$200.000,OO

Ref: 1593 - Casa Geminada Ilha da

Figueira, Lot. Malibu - Casa com 1 suíte,
2 dormitórios, bwc social, sala de estar e

jantar, copa, cozinha, área de serviço, 1

vaga de garagem. R$140.000,OO

Ref: 2407 - Residencial Deretti - Jara-

guá Esquerdo - Apartamentos com 2
dormitórios, bwc social, sala de estar e

jantar, sacada com churrasqueira, cozinha,
área de serviço, 1 vaga de estacionamento
coberto. R$113.000,OO á R$116.000,OO,
aceita FGTS e financ. Banc.
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,-

1106 - BARRA· ÓTIMA CASA DE ADi. cl
210m?. suite master c/ closed + 2 qtos,
Office moa COZo men, área de festas cl
churr.. gar. pi 2 carro. Espaço para ser feita
piscina, R$330mil- Aceita lIJlto de bom

padrão na negociação, Pode ser financiada.

3417 - VILA NOVA
:::...B.ES. G,BANADA
LI!!'!y'Q}- cl suíte +

2 ctos - 2 vagas de

garagem. A partir
de R$200 mil

� 3005 -APTO
CENTRAL no

Res. Amaranthus
cl área privativa
de 183,�3m2 -

Suíte master + 2

,� qtos, '2 vagas de"
.garagem. Sol da

manhã.
R$480.000,00

3210 - RAU - APTO no

Res. Imigrantes c!
96,189rrJ? - 2 qtos.
cozinha mobiliada.
RS130.000.00

3001-APTO
CENTRAL no Ed.
Malbec c! área

privativa de 102.97m?
_. Suíte + 2 ctos, 2
vagas de garagem.
R$208.000,OO

3001 - CENTRO -

,

RES. FLOR DE
LÓTUS (em

, construção) cl 1 -

2 ou 3.qtos, Valores
4ob"tonsulta.

,

. Entrega em 2011.

.

1185 - FIGUEIRA - SOBRADOS
GEMiNADos cl aprox, 170m2-=-sü'íte
+ 2 otos. Valores sob consulta.

1222 - JGUÁ ESQUERDO - SOBRADO 1.1§ª.. :::. .c..ll8.HI.�.wIÇ1- CASA ALV. c!
NOVO c/180m?' - suíte master (cl hídro) + 141 ,54m2 _ 4'Qtos, 2 bwc 's. R$160mil
2 qtos, garagem p/2 carros. R$210mil

,
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
,220,000,00

.

,.

, H203 Residsnclal
Hibiscus - Aptos c/01
02 dormitórios, cozinha,
sala estar/jantar, área
de serviço, 01WC,
sacada', salão de festas
brínquedoteca e sala

para Fitness.Rua
Feliciano Bortolini,1397,
Bairro do Rio Cerro,

H203 Villeneuve_Residence
aptos com área total de 515,12m2•
Para quem gosta de viver com

requirte e segurança.
,-

H203 Residencial Saint
Tropez - aptos com 01,02
e 03 dormitórios, 01 ou 02
vagas'ge
garag�ns,Gozinha, sala

<c,hurr'asqueira a gás nos
aptos, terraço Fitness
Center, hafl social,
decorado) playgrQund,
bicícletárío.Rua Exp. Cabo
Harry Haldlich, Bairro
Centro..

:;:,'
"

veNDAOEJE�RENOS:
H�29 Terreno com 196,913,45m'.'Baírro Ulia da "

Flquelra..�'
", . .,

.�. ,''', '

H.324 CháCara com 47.500ní2 rifa dos
MonosNalor R$95,OdO,OO, ,

' ,

� ",,' ,IX

.,..
. VENDA DE CHÁCARAS:

H318'Chacara com 28.000m� com casa de
120mi,'CQmlanchó hordenhadêiraautomâtiêa, \3
km do c�otro de m�arançluba, R$260,OOO,Od.
aceita. imóvel como parte de pagam�nto i

'

"
.

'�. :,',

."i VENDA DE SALA COMERC.IAL ",

H034S-$alaComerciál no Edificio !y1arket Placa,
com área total de 57,21Om' e área útil de
,39270mi, com 01 vaga de gafagem. ideal para
escrítoríos, CO!1SUltorios, Otima Oportunidade,
1$73.000,00" '.

.,

H202 Àptq com
01suíte com
closed +

02quartos, sala
jantar, estar, tv,

lavabo,
churrasqueira,
área de serviço,
sacada fechada,
BWCsocial,

cozinha mobiliada,
Bairro Centro,
R$435,OOO,OO,

Lotes de esquinas no
\mizade, na Tifa Schubert.
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INVISTAJÁNO SEU FUTURO!

.
- Edífjcío com elevador é saíão de festas
- Aparta�e.'1tos de- 1 011 2 darrmió.'ios
� Safa de estar e jan�-ar
- Sacada com cnurrnsquelJ'a
- Cozinf"'i.a e áma de. serviço
-Garagem
� Fíi-lânciamento direto cam a OOfls:ú"utora
UTiliZE SEU FGTSm

',':"

.�.

.\..
_A--·A

-I
-

Rua 293

� Rus294

� ...---
'"

:,...,
"

.. '

'. �'COMPRÀ
>; �. :,,.. .

VENDE

�àO
·LANÇAMENTO

. EDIFiclO ERNESTO KROGEL

.

Apartamentos 2 dormitórios,
.sala de estar e jantar, cozinha,

.

área de serviço, banheiro,
.

sacada com churrasqueira
e vaga de garagem.
Área total 86 m'.

Excelente localização
Av. Mal. Castelo Branco
Centro de SchorederlSC

Consulte as condições
especiais para compra.

IMÓVEIS PÁRA LOCAÇÃO
.> Apart. 1 dormit, sala; COZ., área serv., bwc e

aragem:-Rua Reinaldo Rau - Centro - Ed. Gioconda.
Aluguel: RS 450,00
.> Apart. (novo) 1 dorrnit., sala, COZ., área serv., bwc,
sacada cI churrasqueira e garagem. Resid. das Tulipas
- Centro. Aluguel: R$ 490,00
-> Apart. 2 dormit., sala, COZ., área serv., bwc e
aragem. Rua Reinaldo Rau - Cením- Ed. Gioconda,
Aluguel: RS 550,00
-> Apart. 2 dormit. sala r COZ., área serv., bwc, sacada e

garagem. Resid. Bela Vista· Ilha da Figueira, Aluguel:
R$ 600,00
->Apart. 3 dormit., sala, COZ., área serv., bwc, sacada e

garagem. Resid. Garcia (Próx, Igreja São Judas) Bairro
Agua Verde.Aluguel: R$ 550,00 .
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ii L-1000 - CASA PARA FINS COMERCIAI� - VILA NOVA- Com 03
-.

M quartos, sala de eStar, sala de jantar, cozinha, área de serviço, com
Ii: dois portões elelrõnicos, toda rnraoa, com garagem coberta pra é .

M 04 carros. R$1.700,00 .

/
..

L-1001 - POUSADA - com 23 suites, contendo 01 apto com 02
quartos, sala de estar, copa ampla, lavabo, bwc social, lavanderia E

cozinha mobiliada - próx. Ao posto de saúde doCzemiewicz

L-1002 - SOBRADO - PARTE TÉRREA -,CENTRO - cl suíte, 03
quartos, bwc social, 03 salas, cozinha, lavanderia, despensa, chur·
rasqueira, piscina, 01 vaga de garagem. Rua asfaltda, toda murada
R$1.050,00

.

L-1003 - CASA ALVENARIA - VILA RAU.- Com 02 quartos, sala, I
cozinha, área de serviço, garagem, casa toda murada. R$500,00
;r:1004 - CASA ALVENARIÁ - JOÃO PESSOA - Com 02 quartos, Sé'
cozinha, bwc, ára de serviço, garagem, toda murada. R$480,00
L-1005 - SOBRADO - PARTE SUPERIOR- CENTRO - c/03 quartm'

ii sala de estar, sala de jantar, 02 owc: s, cozinha, lavanderia., 02 vag
* de garagem, churrasqueira e sacada. Rua asfa�da. toda murada.
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